
UCHWAŁA NR LXIII/433/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LX/422/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXI/428/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXII/432/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 10 lutego 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu -  
123.267.423,48 zł z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę -    90.459.972,48 zł                  
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych     - 240.653,12 zł 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych na łączną kwotę -  32.807.451,00 zł                    
z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje    -    15.767.786,00 zł               w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach                 publicznych 
      -      5.455.684,00 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku    -    17.009.665,00 zł 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

- 30.000,00 zł        zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu  - 
120.240.573,11 zł          zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -   93.236.457,11 zł              
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   74.738.064,05 zł                       w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -   38.635.612,02 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -    36.102.452,03 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -      9.643.436,55 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -      6.764.712,33 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych    -         436.294,18 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji                                                         -         681.975,00 zł w tym 
wymagalne                                                                                                      -                    0,00 zł 

 
1) Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1725; Dz.U.2022.1747; Dz.U.2022.1768; Dz.U.2022.1964; 

Dz.U.2022.2414; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 1



6) wydatki na obsługę długu      -          971.975,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę -    27.004.116,00 zł        
z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych -      9.721.991,00 zł w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.               
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   -       7.239.531,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku -       2.482.460,00 zł 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe          w tym:     
    -     17.282.125,00 zł 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF  -     13.145.619,00 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku -       4.136.506,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 16 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Bartłomiej Czaki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 125 825,00

0,00 0,00

75814 0,00 125 825,00

0,00 0,00

0,00 125 825,00

852 0,00 210 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 200 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 693,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 93 693,33

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

193 693,33

0,00

193 693,33

0,00

193 693,33

17 604 544,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

93 693,33

17 478 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 112 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

112 434,00

3

2100

2100

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 564 193,12

8 605,12

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

713 900,00

238 259,00

2 774 193,12

0,00

238 259,00

8 605,12

913 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/433/23

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 200 000,00

85219 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

853 0,00 1 836,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 836,00

0,00 0,00

0,00 1 836,00

855 0,00 7 178,00

0,00 0,00

85595 0,00 7 178,00

0,00 0,00

0,00 7 178,00

razem: 0,00 444 839,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 444 839,00

0,00 0,00

0960

0960

2100

2100

4 380 023,00

10 098,00

0,00

13 856,00

0,00

13 856,00

90 459 972,48

240 653,12

123 267 423,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 696 337,12 5 696 337,12

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

500 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 444 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

700 000,00

454 750,00

0,00

35 000,00

129 958,00

0,00

37 638,00

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

25 000,00

128 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 35 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 262,00

Rodzina 4 372 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

6 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 678,00

90 015 133,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 653,12

122 822 584,48

bieżące

majątkowe

majątkowe

32 807 451,00 32 807 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 455 684,00 5 455 684,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 035 283,00 19 035 283,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 304 550,00 304 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 139 650,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 550,00 10 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 299 058,00 6 299 058,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 448 558,00 2 448 558,00

4260 Zakup energii 80 800,00 55 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 913,33 793 913,33

Pozostała działalność 110 493,33 210 493,33

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

93 373,33 193 373,33

801 Oświata i wychowanie 32 269 336,00 32 393 796,21

Szkoły podstawowe 16 085 864,71 16 145 414,26

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 246,35 1 309,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 124,28 7 860,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 368,71 17 560,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

34 807,68 70 536,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 480,40 17 306,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 537,29 2 540,25

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 606 795,11 608 120,88

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

(350,00)

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

350,00

0,00

0,00

60021

70005

75495

80101

(25 000,00)

100 000,00

25 000,00

100 000,00

100 000,00

124 460,21

59 549,55

63,29

4 736,39

9 191,97

35 728,59

8 826,35

1 002,96

1 325,7780103

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/433/23

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

146,94 323,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

931,86 1 863,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

211,01 427,91

177,01

931,86

216,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 2



Przedszkola 7 654 633,10 7 716 857,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 869 410,60 2 881 450,20

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 016 960,01 2 060 218,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 486,60 12 281,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 266,89 2 398,78

Szkoły artystyczne 2 785 571,28 2 786 931,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 112,74 2 250,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

217,54 439,95

852 Pomoc społeczna 7 007 941,18 7 217 941,18

Ośrodki wsparcia 861 400,00 861 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 141,00 25 541,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 700,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 641,00 11 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 048,00 6 383,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 504,00 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 128,00 1 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 1 253,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

822 675,00 1 022 675,00

3110 Świadczenia społeczne 804 125,00 1 004 125,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 611 094,00 3 621 094,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 660,00 83 660,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 399,00 230 235,00

Pozostała działalność 136 079,00 137 915,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 100,00 9 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

135,37 165,46

85395

80104

80132

62 224,84

12 039,60

43 258,55

5 794,80

1 131,89

1 360,05

1 137,64

222,41

210 000,00

0,00

(600,00)

600,00

0,00

85203

85205

85214

85219

335,00

(35,00)

58,00

(161,00)

(150,00)

(47,00)

200 000,00

200 000,00

10 000,00

10 000,00

1 836,00

1 836,00

1 800,00

30,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,63 32,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 289 023,00 290 387,79

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 135 803,00 137 167,79

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

76 100,00 77 464,79

855 Rodzina 5 411 634,00 5 418 812,00

Pozostała działalność 6 678,00 13 856,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 542,00 13 569,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

113,65 239,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22,35 47,18

119 795 734,11 120 240 573,11

85404

85595

Razem:

1 364,79

1 364,79

1 364,79

7 178,00

7 178,00

7 027,00

126,17

24,83

444 839,00

5,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 176 000,00 176 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176 000,00 176 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

176 000,00 176 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 678,00 3 678,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

3 678,00 3 678,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 678,00 3 678,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 895 200,00 895 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 861 400,00 861 400,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2023 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/433/23

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

861 400,00 861 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 300,00 32 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 300,00 32 300,00

855 Rodzina 4 357 897,00 4 357 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 318 000,00 4 318 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 318 000,00 4 318 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 797,00 797,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

797,00 797,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 100,00 39 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

39 100,00 39 100,00

5 434 275,00 5 434 275,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 176 000,00 176 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 176 000,00 176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

Zmiana

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 789,00 125 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 937,00 23 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 791,00 3 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 678,00 3 678,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

3 678,00 3 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 2 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 702,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 895 200,00 895 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 861 400,00 861 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 349,00 577 349,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 574,00 104 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 878,00 14 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 141,00 25 541,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00

4260 Zakup energii 38 000,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 543,00 25 543,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 757,00 19 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(600,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

100,00 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 358,00 2 358,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 478,00 1 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 22,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 300,00 32 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 32 300,00

855 Rodzina 4 357 897,00 4 357 897,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 318 000,00 4 318 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 899 408,00 3 899 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 805,00 317 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 058,00 2 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 495,00 8 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 234,00 4 234,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 797,00 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 797,00 797,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 100,00 39 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 100,00 39 100,00

5 434 275,00 5 434 275,00Razem: 0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 1 097,03 0,00 1 097,03

75011 Urzędy wojewódzkie 1 097,03 0,00 1 097,03

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 097,03 0,00 1 097,03

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

93 693,33 100 000,00 193 693,33

75495 Pozostała działalność 93 693,33 100 000,00 193 693,33

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

93 693,33 100 000,00 193 693,33

758 Różne rozliczenia 112 434,00 125 825,00 238 259,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 112 434,00 125 825,00 238 259,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

112 434,00 125 825,00 238 259,00

852 Pomoc społeczna 168,00 0,00 168,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168,00 0,00 168,00

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY
OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2023 ROK

PO ZMIANACH 

Dochody

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr LVIII/414/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/433/23

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 24 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 1



2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

168,00 0,00 168,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 262,00 1 836,00 10 098,00

85395 Pozostała działalność 8 262,00 1 836,00 10 098,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 262,00 1 836,00 10 098,00

855 Rodzina 6 678,00 7 178,00 13 856,00

85595 Pozostała działalność 6 678,00 7 178,00 13 856,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 678,00 7 178,00 13 856,00

222 332,36 234 839,00 457 171,36

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 1 097,03 0,00 1 097,03

75011 Urzędy wojewódzkie 1 097,03 0,00 1 097,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 730,80 0,00 730,80

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

311,27 0,00 311,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

54,96 0,00 54,96

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

93 693,33 100 000,00 193 693,33

75495 Pozostała działalność 93 693,33 100 000,00 193 693,33

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

93 373,33 100 000,00 193 373,33

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

320,00 0,00 320,00

801 Oświata i wychowanie 112 434,00 124 460,21 236 894,21

80101 Szkoły podstawowe 57 564,71 59 549,55 117 114,26

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 246,35 63,29 1 309,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 124,28 4 736,39 7 860,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 368,71 9 191,97 17 560,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Urainy

34 807,68 35 728,59 70 536,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 480,40 8 826,35 17 306,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 537,29 1 002,96 2 540,25

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 1 295,11 1 325,77 2 620,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,30 0,00 5,30

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

146,94 177,01 323,95

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Urainy

931,86 931,86 1 863,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

211,01 216,90 427,91

80104 Przedszkola 50 940,10 62 224,84 113 164,94

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

12 039,60 12 039,60 24 079,20

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobe prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

31 147,01 43 258,55 74 405,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Urainy

6 486,60 5 794,80 12 281,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 266,89 1 131,89 2 398,78

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 303,80 0,00 1 303,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 303,80 0,00 1 303,80

80132 Szkoły artystyczne 1 330,28 1 360,05 2 690,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 3



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Urainy

1 112,74 1 137,64 2 250,38

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

217,54 222,41 439,95

852 Pomoc społeczna 168,00 0,00 168,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168,00 0,00 168,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

168,00 0,00 168,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 262,00 1 836,00 10 098,00

85395 Pozostała działalność 8 262,00 1 836,00 10 098,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

8 100,00 1 800,00 9 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

135,37 30,09 165,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,63 5,91 32,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 364,79 1 364,79

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 364,79 1 364,79

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobe prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 1 364,79 1 364,79

855 Rodzina 6 678,00 7 178,00 13 856,00

85595 Pozostała działalność 6 678,00 7 178,00 13 856,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 542,00 7 027,00 13 569,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

113,65 126,17 239,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22,35 24,83 47,18

222 332,36 234 839,00 457 171,36Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABA8CDC-C92C-4B60-AF68-4B07C7C75540. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



